



DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 ENDEREÇO: RUA AV. N.º 210 PARQUE DO SORRISO, FORTALEZA (FAPA), CEP. N.º 7415-510, TELEFONE: (83) 30130901
 E-MAIL: promixcomercial@hotmail.com
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 26.728.063-3

DADOS DO ORÇÃO

AO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018 DA 16.01
 DATA DE ABERTURA 03 DE MAIO DE 2018 ÀS 09:00H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL NECESSÁRIO DE USO ODONTOLÓGICO, DESTINADOS A AMPLIAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO ÂMBITO DA ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	UNITÁRIO EXTENSO	TOTAIS	TOTAIS EXTENSO
01	UND	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO TIPO CAPSULAR MÓDULO DE OPERAÇÃO DIGITAL	3	SCHUSTER	R\$ 1.700,00	um mil e setecentos reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
02	UND	APARELHO DE RAIO X ODONTOLÓGICO INSTALAÇÃO TOLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL TENSÃO MÍNIMA 7MA	1	PROCON	R\$ 21.348,43	doze mil e quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 21.348,29	vinte e um mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos
03	UND	AUTOClave HORIZONTAL DE MESA (ATE 75 LITROS) CÁMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO CAPACIDADE ACESSÓRIOS DIGITAL ATÉ 25 LITROS	3	STERMAX	R\$ 7.727,90	sete mil, setecentos e vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 23.183,70	vinte e três mil, cento e oitenta e nove reais e noventa centavos
04	UND	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO, REGULADOR, REFLETOR) TERMINAIS NO MÍNIMO 1 CABECEIRAS ARTICULADA COMANDO DA CADEIRA PEDAL EQUIPO TIPO CABO DE ACOPLADO REFLETOR MULTIFOCAL IMAIS DE UMA INTENSIDADE DE 1000 WATT PORCELANA CERÂMICA UNIDADE AUXILIAR 1 SUCADOR SERINGA TRIPLEX CANETA DE INJEÇÃO CONTRA ÂNGULO PEÇA RETA E MICRO MOTOR	3	KAVO	R\$ 25.738,06	vinte e cinco mil, setecentos e trinta e oito reais e seis centavos	R\$ 77.214,18	setenta e sete mil, duzentos e quatorze reais e dezesseis centavos
05	UND	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO DE A 39 L / 1 A 3HP/6 A 7 PES. SENTO DE ORO	3	FIAC	R\$ 4.166,00	quatro mil, cento e sessenta e seis reais	R\$ 12.498,00	doze mil, quatrocentos e noventa e oito reais



07	UNO	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS TIPO LED, SEM FIO SENSORIAL	RADIÔMETRO	3	SCHUSTER	R\$	1.266,00	um mil, duzentos e sessenta e seis reais	R\$	3.798,00	três mil, setecentos e noventa e oito reais
08	UNO	JATO DE BICARBONATO CONSOLE COM ENTRADA DE ABASTECIMENTO E RESERVATÓRIO DE BICARBONATO	ACESSÓRIOS DA PEÇA DE BICARBONATO.	3	SCHUSTER	R\$	1.253,80	três mil, duzentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos	R\$	3.780,80	três mil, setecentos e sessenta reais e oitenta centavos
09	UNO	MAQUINA MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO CARBONO ENCONTRO REGULAGEM DE ALTURA A GAS.	REGULAGEM DE	1	J FLEI	R\$	500,00	quinhentos reais	R\$	1.500,00	um mil e quinhentos reais
10	UNO	NEGRASCÓPIO FLUORESCENTE	TIPO LAMPADA CORPOS	3	QUALITY	R\$	1.247,22	um mil, duzentos e quarenta e sete reais e vinte e dois centavos	R\$	3.741,66	três mil, setecentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos
11	UNO	SELADORA TIPO REGAL GRAU DIGITAL	APLICAÇÃO MANUAL BORGIO	3	ESSENCE	R\$	434,01	quatrocentos e trinta e quatro reais e um centavo	R\$	1.302,01	um mil, trezentos e dois reais e três centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$

159.244,86

cento e cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta e seis centavos

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: 10(Diez) Dias

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Portaria, 01 de Maio de 2018.

JUERVIR DE ALBUQUERQUE CORREIA
CPF 040.756.223-04



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli

Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente: Prefeitura Municipal de Banabuiu
Au.: Comissão Permanente de Licitação
Prazo Presencial nº: 2018 04.16.01 - SRP
Abertura: 03/05/2018 às 09:00

Objeto: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DE USO ODONTOLÓGICO, DESTINADOS PARA O SUPORTE DE SERVIÇOS E CONSULTAS EM SAÚDE BUCAIS NO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE
ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE

PROPOSTA DE PREÇOS READIQUADA

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unid.	TOTAL
4	3	UND	BICO PLUMBEIRO ESPESSURA MÍNIMA DE 02 MM TIPO: CURVO. ESTRUTURA: AÇO OU ALUMÍNIO	SPR	R\$ 8.400,00	R\$ 25.200,00
12	3	UND	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO TIPO DE BICARBONATO INTEGRADO: POSSUI, CARETA/TRANSDUTOR DO ULTRASSOM AUTOCALVÁVEL: POSSUI MODELO COTADO: Ultrasonom 4 Jato de Bicarbonato Scaler Jet MODO IX OPERAÇÃO ANALISADOR DUAL	XONDENTECH	R\$ 6.800,00	R\$ 20.400,00
VALOR TOTAL:						R\$ 45.600,00
quarenta e cinco mil e seiscentos reais						

Valor Global da Proposta: R\$ 45.600,00

Quarenta e Cinco Mil e Seiscentos Reais

Validade da Proposta: Cont. Edital

Prazo de Entrega: Cont. Edital

Validade do Registro de Preço: Cont. Edital

Condições de Pagamento: Cont. Edital

Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGENCIA Nº 1369-2 - C/C:105156-3

Fortaleza, 03 de Maio de 2018.

Dados do Representante para Assinatura de Contrato:

Nome: Anderson de Sousa Vieira

Endereço: Rua José da França Cabral, nº 571 Bairro Boa Vista

CPF: 025.083.833-59

RG: 2003009014441, SSP/CE

Carga: Representante Comercial

E-mail: quimifortltda@hotmail.com

Estado Civil: Solteiro

Nacionalidade: Brasileiro

Anderson De S. Vieira

QUIMIFORT Com. de Produtos
Químicos e Laboratoriais Eireli
Anderson de Sousa Vieira
CPF 025.083.833-59

